[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2020 г.  №  386                                                       г. Ершов

О введении ограничительных мероприятий
(карантина) на территории города Ершова

Саратовской  области
      На основании постановления Правительства Саратовской области
от 17 апреля 2020 года №293-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории города Ершова Саратовской  области» администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период действия ограничительных мероприятий (карантина) определить перечень организаций на территории города Ершова, деятельность которых является критически важной для решения вопросов жизнеобеспечения населения города Ершова (приложение №1).
2. Утвердить форму пропуска для автомобильного транспорта (приложение №2)
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Ершовского муниципального района                         С.А.Зубрицкая
                                                                   Приложение №1 к постановлению

                                                                    администрации Ершовского

                                                                    муниципального района

1.                                                                                                № 386    от 17.04.2020г.
2.  Структурные подразделения, обеспечивающие бесперебойную  работу ОАО «РЖД»

3. Ершовский почтамт УФПС Саратовской области

4. Ершовский ФЛФГБУ «Управление «Саратовмелиоводхоз»

5. Филиал «Ершовмежрайгаз ОАО «Саратовоблгаз»

6. Филиал ОАО «Облкоммунэнерго»

7. Филиал «Заволжские электрические сети»

8. Ершовское отделение ОАО «Саратовэнерго»

9. Заволжское производственное отделение ОАО «МРСК Волги» «Саратовские РС»

10. ООО «Саратовоблгаз» по Ершовскому району

11.  АО «Ершовское АТП»

12.  МУП «Городское хозяйство»

13.  МУП «Ершовское»

14.  МУП «Инженерно-техническая служба»

15.  ТСЖ «Удача»

16.  ТСЖ «Прогресс»

17.  МУП «Редакция газеты «Степной край»

18.  ООО ДРСУ

19.  ООО Маслокомбинат «Ершовский»

20.  ООО Элеватор

21.  ООО «Монтажник -99»

22.  Авто- и газозаправочные станции

23.  Продуктовые магазины

24.  Аптеки

Приложение №2 к постановлению администрации Ершовского МР от 17.04.2020г. № 386
Пропуск для автомобильного транспорта
Наименование организации_______________________________________ .
Фамилия, имя, отчество водителя _______________________________
        ______________________________________________________________.
Марка машины_________________ гос.номер_____________________.
Подпись руководителя организации (печать при наличии)     _________

Пропуск действителен при предъявлении работником водительского удостоверения.

УТВЕРЖДАЮ

Глава Ершовского муниципального

района Саратовской области

_____________________ С.А. Зубрицкая
М.П.